¶.6. Quamobrem Motu proprio, nō
ad alicuius Nobis super hoc oblata pe-
titionis instantiam, sed ex certa scientia,
ac matura deliberatione nostris, consti-
tu-

tulis, ubi nul-
la scādali oc-
casio subesset
permisit.

Quia tamen
super prædi-
ctis sic vt su-
pra statutis
nouæ quæstio-
nes exortæ
sunt.

Six. IV. & Pij
V. cōstitutio-
nes innouat,
& inuolabi-
liter præcipit

tutionum Sixti & Pij prædecessorum, huiusmodi veriores tenores præsentibus pro expressis, & ad verbum insertis habentes, easdem Constitutiones Apostolica auctoritate tenore præsentium approbamus & cõfirmamus, & etiam quoad earum pœnas quascunque etiam absolutiõnis referuationem innouamus, & inuiolabiliter ab omnibus, etiam regularibus cuiuscunque tam ecclesiasticis, quam secularibus personis, cuiusuis status, gradus, ordinis & conditionis aut dignitatis tam ecclesiasticæ, quam secularis, etiamsi specialis, specifica & indiuidua earum esset necessario faciendæ, mentio, obseruari præcipimus & mandamus donec à Romana Apostolica Sede huiusmodi cõtrouersia fuerit diffinita.

Transgresso-
ribus pœnas
auget.

§.7. Ac præterea si quis quouis modo contrauerit, præter supradictarum cõstitutionum pœnas respectiue ipso facto incurrendas, etiam concionandi, publice legendi seu docendi & interpretandi facultate, ac voce actiua & passiuæ in quibuscunque electionibus eo ipso absque alia declaratione, priuatus existat, necnon ad concionandi & publice legendi, docendi & interpretandi perpetuæ inhabilitatis pœnas similiter ipso facto incurrat, absque alia declaratione, à quibus nõn nisi à nobis ipsis vel suc-
cesso-

cessoribus nostris à Roman. Pōtificibus
pariter absolui, seu super ijs dispensari
possit, & nihilominus alijs pœnis nostro
& eorundem Romanorum Pontificum
successorum nostrorum arbitrio infli-
gendis, subijciatur, prout eum subijci-
mus per præsentes.

§. 8. Et contra huiusmodi transgres-
siones, etiam regulares cuiusvis Ordinis
& instituti, etiam quomodolibet exem-
ptos, & alias quascunque ecclesiasticas
& seculares personas cuiuscūque status,
gradus, ordinis aut dignitatis, tam ec-
clesiasticæ quam secularis, vt præfertur,
tam Episcopi & Prælati, Superiores, alij-
que Ordinarij locorum quam hæreticæ
prauitatis vbique locorum deputati In-
quisitores procedant & inquirent, atque
in eos seuerè animaduertant. Nos enim
ijs & eorum cuilibet, contra eosdem,
transgressores procedendi & inquiren-
di, ac pœnis coercendi & puniendi libe-
ram facultatem & auctoritatem ijsdem,
auctoritate, & tenore tribuimus, & im-
pårtimur, eosque, vt præfertur procede-
re, inquirere & punire præcipimus &
mandamus.